



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

CK Ejendomme Danmark ApS

Skanderborgvej 181A, st. tv.
8260 Viby J

CVRnr. 38714015

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/6 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-14

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på dkr. - 84.313 mod dkr. 63.074 året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

9.

Note

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	<u>1.212.896</u>	<u>1.015.832</u>
1. Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-195.770</u>	<u>-177.385</u>
DRIFTSRESULTAT	1.017.126	838.447
Finansielle indtægter	17.693	0
Finansielle omkostninger	<u>-1.087.524</u>	<u>-707.483</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-52.705	130.964
Skat af årets resultat	<u>-31.608</u>	<u>-67.890</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-84.313</u></u>	<u><u>63.074</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-84.313</u>	<u>63.074</u>
	<u><u>-84.313</u></u>	<u><u>63.074</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER

10.

Note

	2023	2022
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	46.867.703	47.063.473
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>46.867.703</u>	<u>47.063.473</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>46.867.703</u>	<u>47.063.473</u>
Omsætningsaktiver		
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.437	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.437</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.020.132</u>	<u>2.374.441</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>1.061.569</u>	<u>2.374.441</u>
Aktiver, i alt	<u><u>47.929.272</u></u>	<u><u>49.437.914</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER

11.

Note

Passiver	2023	2022
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overførsel til næste år	648.163	732.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>698.163</u>	<u>782.476</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.950.000	25.500.000
Gæld til realkreditinstitutter	15.500.943	15.670.618
Langfristede gældsforpligtelser, i alt	<u>44.450.943</u>	<u>41.170.618</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	123.000	123.000
Skyldig sambeskatningsbidrag	31.608	67.890
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	942.183	5.413.531
Anden gæld	1.683.375	1.880.399
Kortfristet gæld, i alt	<u>2.780.166</u>	<u>7.484.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.231.109</u>	<u>48.655.438</u>
Passiver, i alt	<u>47.929.272</u>	<u>49.437.914</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

12.

Egenkapitalbevægelser 2023

	1/1 2023	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2023
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	732.476	0	-84.313	648.163
Forslag til udbytte	0	0		0
	782.476	0	-84.313	698.163

NOTER

13.

1. Personaleudgifter

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets direktion har været ulønnet ansat i regnskabsåret		

2. Langfristede gældforpligtelser

Kreditinstitutter	15.623.943	15.793.618
Anden gæld	<u>28.950.000</u>	<u>25.500.000</u>
Gæld i alt	44.573.943	41.293.618
Kortfristet del (1. års afdrag)	<u>123.000</u>	<u>123.000</u>
Langfristet gæld	<u>44.450.943</u>	<u>41.170.618</u>
Heraf forfalder efter mere end 5 år	<u>43.835.943</u>	<u>40.555.618</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CK Ejendomme Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

